
Přihláška „Členství v ČSSK“ 

Osobní údaje žadatele: 

Jméno:* Příjmení:*

Rodné číslo:* Titul, věd. hodnost:*

E-mail:* Telefon:

Absolvent školy: Rok ukončení školy: 

Firemní údaje žadatele: 

Profese:                                                                       Společnost:

IČO: 

Ulice:* 

Město:*                                                       PSČ:*                                             Stát*

Kontaktní adresa žadatele: 

Ulice:* 

Město:* 

PSČ:* 

Stát: 

Datum:   podpis: ………………………………………………. 

*Souhlas s užitím osobních údajů:

Účastník souhlasí se shromažďováním, uchováváním a zpracováním uvedených osobních údajů ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, a to provozovatelem 
stránek. Osobní údaje v rozsahu uvedeném v registračním formuláři budou zpracovávány v 
automatizovaně vedené databázi sdružení, a to pro marketingové účely, zejména zasílání 
obchodních sdělení a také pro komunikaci elektronickými prostředky. Souhlas se zpracováním 

osobních údajů uděluje účastník dobrovolně na dobu 10 let a může jej kdykoli bezplatně na adrese 
sdružení odvolat. Jiným subjektům nebudou osobní údaje zpřístupněny. Účastník má právo 
přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů. Dále má tato práva: jestliže 
zjistí nebo se bude domnívat, že sdružení nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních 
údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, 

zejména budou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat 
sdružení nebo zpracovatele o vysvětlení a požadovat, aby sdružení nebo zpracovatel odstranil takto 

vzniklý stav. 


	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_6: 
	fill_5: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_1: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_9: 
	fill_16: 
	fill_18: 
	fill_17: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	Připojte naskenovaný podpis_af_image: 


